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Belangrijk: De informatie op deze pagina is naar beste vermogen en overtuiging verkregen en waar nodig verkregen van de fabrikanten.De nauwkeurigheid kan niet worden gegarandeerd maar de informatie wordt te goeder trouw gegeven
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CNC-carrouseldraaibanken - YOU JI -

ATC+C

MACH-ID 6827

Merk YOU JI
Type ATC +C
Bouwjaar 2002

Specificaties

Max. Draai @

Tafel @

Gereedschapswisselaar
Maximale draai hoogte

C-as bereik

Horizontale verplaatsing support
Enkel of Dubbel koloms machine
Toeren - Range

Vermogen kW

Dienovereenkomstig vormt het geen vertegenwoordiging of contractuele voorwaarden.We raden u aan om alle essentiéle details te controleren!
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62.992 inch
49.213 inch
12

47.244 inch
360.000 °
35.433 inch
singel

350 Rpm

45 kw

* X *
S A FDM
* *


https://mach4metal.com/nl/verticale-draaibanken/cnc-carrouseldraaibanken/you-ji-atc-c
mailto:info@mach4metal.com
mailto:sales@mach4metal.com
mailto:buy@mach4metal.com
https://www.facebook.com/Mach4Metal/
https://twitter.com/mach4metal
https://www.mach4metal.com/

